
  Citysport Cup 5x5
  Протокол матча   Весенняя лига 2025 / Золотой плей-офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  Преподы   Крылья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алабичев Илья
Аленин Иван
Альдагир Марк
Балашов Александр
Будигин Роман

51 Ваньков Вячеслав
Волошин Валерий
Диханов Андрей
Зайцев Матвей
Золотарев Артем
Кучарак Иван
Маринин Никита
Миронов Егор
Можаев Владимир

2 Останкович Илья
Павлов Дмитрий
Рябинин Данил
Стальнов Данила
Фокин Иван
Шуртупин Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баженов Константин
32 Бунчик Алексей
11 Волошенюк Сергей
23 Галузинский Андрей
6 Гараджаев Мухаммет
6 Зайцев Тимофей

76 Зинченко Никита
9 Иванов Максим
3 Капустин Роман
8 Лукьянов Илья
5 Манохин Иван
7 Рябокобыленко Захар
9 Сафонов Константин

17 Спиридонов Александр
15 Сюзев Алексей
29 Харламов Артем
13 Чиркин Петр
10 Шиянов Алексей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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